LEI Nº 1000

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE MIRA,(
c EP 3 6. 7 9 O- OOO-E S T A DO DE MINAS GERAiS

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O CENTRO ESPOR-

TIVO CULTURAL "ALZIRA VARGAS RAZE".

A cÂMARA MUNICIPAL DE MIRAf(MG}, por seus representan-

tes DECRETOU, e eu PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. lº - Fica declarado de "utilidade pública" o Con-

junto Centro Esportivo Cultural "ALZIRA VARGAS RAZE".

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi
caçao.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mando, portanto, a todas as autoridades e a quem o co-

nhecimento e execução desta Lei couber, que a cumpram e a façam

cumprir tão inteiramente como nela se contém.

Mirai(MG), 11 de maio de 1994.

PREFEITURA

CERTIDAO
~a,jtirico que o presenta documefl~ se encontre
eqistredn no l~vro~,_d.t~il-"-a3
IS fls_~2,I/.~T9t,_ ..h. .

~;~iraír__..JJ._. /.úljrJJ.o I Jq.9..f
AOM1N1STRAÇAo 93/96